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Portal INT Laboratoria.net podjął współpracę
z portalem MateriałyInzynierskie.pl

MaterialyInzynierskie.pl to magazyn trendów i rozwoju materiałów, z których człowiek buduje
otaczający go świat. Serwis jest źródłem rzetelnych, autorskich streszczeń i tłumaczeń najnowszych
wiadomości z dziedziny inżynierii materiałowej i materiałoznawstwa.
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Teksty na temat nowoczesnych materiałów i technologii przygotowywane są na podstawie
oryginalnych i potwierdzonych publikacji z uczelni naukowych, branżowych czasopism, centrów
badawczych oraz przedsiębiorstw. Celem serwisu jest popularyzacja wiedzy i osiągnięć
naukowo-technicznych na polu materiałów, a także ich promocję. Informacje publikowane są
w sposób zrozumiały również dla czytelników spoza środowiska naukowego. Prezentowane artykuły
są w większości unikalne. Ze względu na tematykę jest to pierwszy tego typu specjalistyczny serwis
w Polsce oraz jeden z niewielu na świecie.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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